
Sublimation + Broderie

Digi + Broderie

PROcuir + broderie

PROcuir + rivet

PROcuir + thermofusion
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1981Tout sous le même toit
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Canevas de polyester découpe au laser

Contour brodé et appliqué sur votre vêtement 
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354’’ L x 1,75’’ à 2,00’’ H 
(dépendant de style de casquette)

2.75’’ L x 1,75’’ à 2,00’’ H
(dépendant de style de casquette) 3.25’’ Lx 1,5’’H 

2’’L x 1,75’’H

3839

44
44

Casquette position & dimension

++

Visuel
Pré-prod

Livraison 2 à 5 jours
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Gratuit
Sanmar Canada

Le service est notre meilleur ATOUT depuis 1981

Atout Design août 2022 (net)
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impression

24 - 47 48 - 71 72 - 95 96 - 143 144 - 287 288 - 359 360 - 575 576 - 719 720-1223 1224 - 2519
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10.40

11.25

12.90

15.00

16.65

19.15

12 - 23

7.50 7.10 6.65 6.25 6.10 5.90 5.60 5.85 4.90

8.35 7.90 7.50 7.10 6.25 6.25 5.90 5.60      5.40

10.85 9.50 9.15 8.75 7.90 7.90

12.08 11.00 10.65 10.35

12.50 11.50

Écusson sublimation & appliqué avec un contour brodé1
Quantité

Prix sur demande

faut voir le design à reproduire

6 - 11

15,00

2.102.50 1.65 1.65 1.65 1.60 1.50 1.40 1.35 1.25 1.15 3.35

18,35

21,65

25,00

26,65

28,35

1 à 4

4.1 à 8

8.1 à 20

20.1 à 40

40.1 à 70

70.1 à 100

Thermo-Fusion (max 20 po carré)

pouce carré

Frais de départ 50,00 $

Échantillon pré-production 87,50 $ incluant frais de départ

Frais minimum 62,50 $

Incluant: Visuel & Matrice de broderie

Frais de départ 50,00 $

Échantillon pré-production 87,50 $ incluant frais de départ

Frais minimum 62,50 $

Incluant: Visuel & Matrice de broderie

24 - 47 48 - 71 72 - 95 96 - 143 144 - 287 288 - 359 360 - 575 576 - 719 720-1223 1224 - 2519

7,50

8.75

10.80

12.90

14.60

10.40

11.25

12.90

15.00

16.65

19.15

12 - 23

7.10 6.65 6.15 5.90 5.75 5.60 5.40 5.10 4.75

7.90 7.50 7.10 6.75 5.90 5.90 5.75 5.40      5.25

10.40 9.15 8.75 8.40 7.75 7.60

11.65 10.60 10.35 10.00

12.50 11.50

Écusson digicouleur & appliqué avec un contour brodé2
Quantité

Prix sur demande

faut voir le design à reproduire

6 - 11

15,00

2.102.5 1.65 1.65 1.65 1.60 1.50 1.40 1.35 1.25 1.153.35

18,35

21,65

25,00

26,65

28,35

1 à 4

4.1 à 8

8.1 à 20

20.1 à 40

40.1 à 70

70.1 à 100

Thermo-Fusion (max 20 po carré)

pouce carré

Répétition 25,00 $ 

Répétition 25,00 $ 
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PROcuir surclasse le cuir véritable

Couleur et gravure de grande constance

Contour brodé et appliqué sur votre vêtement 

PROcuir surclasse le cuir véritable

Couleur et gravure de grande constance

Sans colle thermique

Avec colle thermique ajouter 5%

Écusson PROcuir & appliqué incluant le contour brodé et la pose2

Écusson PROcuir à poser vous même1

1 à 4

4.1 à 8

8.1 à 10

9 et +

++

PROcuir surclasse le cuir véritable

Couleur et gravure de grande constance

Petit rivet à double capuchon

pouce carré
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Écusson PROcuir & rivet ou Thermo-Fusion incluant la pose3

1 à 4

4.1 à 8

+

ÉcussonÉcusson

Noir MatGun MetalAntique Nickel Antique Bronze Nickel Chrome Bronze Chrome0,25 po
6,3 cm

Visuel
Pré-prod

Livraison 2 à 5 jours
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Gratuit
Sanmar Canada

Le service est notre meilleur ATOUT depuis 1981

Atout Design août 2022 (net)

0.5 à 1

1.1 à 4
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Rivet: dimension et couleur
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Brun / Noir Noir / Or Brun / Orange Noir / Bleu Framboise / Rose Argent / Rouge

PROcuir

PROcuir surclasse le cuir véritable

PROcuir

24 - 47 48 - 71 72 - 95 96 - 143 144 - 287 288 - 359 360 - 575 576 - 719 720-1223

7.10

7.90

9.15

10.85

12 - 23

6.60 6.10 5.95 5.40 5.00 5.00 4.60 4.60

7.50 7.10 6.65 6.25 6.10 5.90 5.75 5.60

Quantité

6 - 11

11.65

18.35

0,.650.85 0.58 0.50 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,401.65Ajouter par rivet

Frais de départ 50.00 $

Échantillon pré-production 62.50 $ incluant frais de départ

Commande minimum 75.00  $

Incluant: Visuel & Matrice de perforationRépétition 25.00 $ 

24 - 47 48 - 71 72 - 95 96 - 143 144 - 287 288 - 359 360-1223 1224 et +

4.40

5.85

7.90

9.15

4.60

7.10

9.15

10.40

12 - 23

3.15 2.90 2.65 2.50 2.35 2.10 1.85

5.10 4.40 4.15 3.75 3.40 3.00      2.65

7.00 6.25 5.85 5.40 5.00 4.60

8.25 7.50 6.65

Quantité

Prix sur demande

6 - 11

6,65

8,35

10.00

13.35

Frais de départ 37,50 $

Échantillon pré-production 62,50 $ incluant frais de départ

Commande minimum 62,50 $

Incluant: VisuelRépétition 18,75 $ 

24 - 47 48 - 71 72 - 95 96 - 143 144 - 287 288 - 359 360 - 575 576 - 719 720-1223 1224 - 2519

7.40

7.90

10.40

9.60

11.25

11.65

12 - 23

7.00 6.50 6.25 5.85 5.60 5.40 5.25 5.10 4.75

7.50 7.10 6.65 6.25 6.15 6.10 5.90 5.85

9.50 9.15

Quantité

Prix sur demande faut voir le design à reproduire

6 - 11

13.35

15.00

21.65

Frais de départ 50,00 $

Échantillon pré-production 62.50 $ incluant frais de départ

Commande minimum 62.50 $

Incluant: Visuel & Matrice de broderieRépétition 25,00 $ 



PROtag

Noir MatGun MetalAntique Nickel Antique Bronze Nickel Chrome Bronze Chrome0,25 po
6,3 cm

Rivet: dimension et couleur

Prix: Pose et rivet inclus
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PRO TAG 1  Largeur 0,5 ‘’ 

PRO TAG 2  Largeur 0,7 ‘’ 

Nom individuel

ÉcussonÉcusson PROtag

T
A

G
 1

TAG 1 = 0,5’’ x 4’’ ou 5 ‘’

TAG 2 = 0,7’’ x 4’’ ou 5 ‘’

T
A

G
 2

PROcuir surclasse le cuir véritable

Couleur et gravure de grande constance

Rivet à double capuchon

Écusson PROTAG  & rivet incluant la pose4

Visuel
Pré-prod

Livraison 2 à 5 jours

SERVICE
EXPRESSO

p
ti

o
nTransport

Gratuit
Sanmar Canada

Le service est notre meilleur ATOUT depuis 1981

Atout Design Août 2022 (net)
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T
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T
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G
 1

24 - 47 48 - 71 72 - 95 96 - 143 144 - 287 288 - 359 360 - 575 576 & plus

7.10

7.60

9.15

9.50

12 - 23

6.60 5.85 5.40 4.60 4.40 4.25 4.15

7.10 6.65 6.25 5.00 6.40 4.60 4.50

Quantité

6 - 11

11.65

12.50

3.354.15 3.15 3.00 2.85 2.65 2.50 2.10 1.655.00

Frais de départ 50.00 $

Échantillon pré-production 75.00,00 $ incluant frais de départ

Commande minimum 75,00 $

Incluant: Visuel & Matrice de perforationRépétition 25,00 $ 

0.5 po

0.7 po

PROTAG 2    Format total  0,7’’ x 4‘’ ou 5’’

Nom individuel
0,36’’ x 1,4’’ 

4 po

PROTAG 1    Format total  0,5’’ x 4‘’ ou 5’’

Gravure
0,55’’ x 1,4’’ 

Gravure
0,55’’ x 1,4’’ 

Nom, Prénom ou Initial

Nom individuel
0,55’’ x 1,4’’ 


